Протокол муниципального этапа по искусству (МХК)Ртищевский район,  7 ноября 2022 года

Присутствовали:   членов жюри

Отсутствовали:  членов жюри

Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады по искуссству (МХК) 2022 года

№ Предмет Образовательное учреждение
Фамилия, имя, отчество обучающегося

(полностью)
Класс шифр 1.1 1.2 2.1 2.2 3 4.1 4.2

макс. Балл

138/

кол-во

баллов

участника

итоговая

оценка
Апелляция Итого- Статус рейтинг

Фамилия, имя, отчество

педагога, подготовившего

учащегося к олимпиаде

(полностью)

1 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 2 г.

Ртищево Саратовской области"

Иванова Арина Сергеевна 7 "Б" иск-023-07-07 5 9 6 5 14 3 3 46 33,33 33,33 призёр 1
Малькова Джалина

Геннадьевна

2 искусство (МХК)

Мниципальное автономное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа

№ 8 г. Ртищево Саратовской области"

Храмихина Полина Юрьевна 7-А иск-213-0705 4 11 1 4 4 3 0 27 19,56 19,56 участник 2
Макарова Наталья

Алексндровна

3 искусство (МХК)
МОУ "Лицей №3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево

Саратовской области"
Рыкалина Майя Ильинична 7 иск-016-07-08 0 1 6 0 2 8 0 17 12,31 12,31 участник 3 Шурыгина Алла Ивановна

4 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 2 г.

Ртищево Саратовской области"

Воробьёва Мирослава Ильинична 7 "А" иск-023-07-01 0 6 1 6 0 0 0 13 9,42 9,42 участник 4
Малькова Джалина

Геннадьевна

5 искусство (МХК)
МОУ "Лицей №3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево

Саратовской области"
Компанцева Александра Владимировна 7 иск-016-07-04 0 0 8 1 0 3 0 12 8,69 8,69 участник 5 Шурыгина Алла Ивановна

6 искусство (МХК)

Мниципальное автономное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа

№ 8 г. Ртищево Саратовской области"

Денисова Анна Дмитриевна 7-А икс-213-07-03 0 3 0 5 3 0 0 11 7,97 7,97 участник 6
Макарова Наталья

Алексндровна

7 искусство (МХК)
МОУ "Лицей №3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево

Саратовской области"
Мартиросян Марианна Артемовна 7 иск-016-07-06 0 6 0 0 3 2 2 11 7,97 7,97 участник 6 Шурыгина Алла Ивановна

8 искусство (МХК)

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 4 г.

Ртищево Саратовской области»

Овчинникова Анастасия Васильевна 7б икс-033-07-02 0 6 1 1 1 0 0 9 6,52 6,52 участник 7
Ермонина Валентина

Петровна

Повестка:  утверждение результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады по искусству (МХК)  2022 года

v,X-.-Oo>
,

oN

N
 ql t- €! .-.

z=
z=

2
-

'l^r\L,
)-{

A
,

t-l

H
 H

H
 X

 X
vF

ivvv/
r\

l-{
r\

r\
\JF

)\J>
\J

--^a4
t1

vv\-/\v

rtFmÂ*t{alr!Ed
d

o!d
v.

;^^

oc)jtv
4H:Ac(

sz
oR

i
F

]
fT

r
C

gH
F

ra
!vts

hi
l+

+
r

C
)

lv
.-\

H
-

v
d

-\
i:

!v
|!.r

vE

A
d

E

-lw
zO

N
caS

\n